

Żary dnia 02.10.2017r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Żarach

DZP-3830-32/(2)/17

Do wiadomości wykonawców

Dotyczy: przetarg nieograniczonego na bezgotówkowe tankowanie paliw do samochodów będących na wyposażeniu 105.Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę określenia „Wykonującego” na „Wykonawcę”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §1ust. 2 zapisu na końcu zdania:

(...) przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §1 ustępu o następującej treści:

Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów samochodowych Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający doda powyższy zapis pod warunkiem że wygra Wykonawca który zaproponuje sprzedaż paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu w projekcie umowy w §1 ust. 5?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §2 ust. 2 zapisu na końcu zdania: (...) za jeden litr paliwa liczony od ceny jednostkowej brutto paliwa.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §2 ust. 2 powyższego zapisu.

§2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Obciążenie za sprzedawane paliwa odbywać się będzie wg cen obowiązujących na stacjach paliw Wykonawcy z dnia zakupu pomniejszonych o upust w wysokości za jeden litr paliwa liczony od ceny jednostkowej brutto paliwa.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w §5 ust. 2 zapisu o treści:

„W przypadku naliczenia kary umownej, Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej.”

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiający w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbędnego do przygotowania ofert wynikających ze zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert:

Nowy termin składania ofert: 09.10.2017 r. godz. 11⁰⁰

Nowy termin otwarcia ofert: 09.10.2017 r. godz. 12⁰⁰

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca D Y R E K T O R A
ds. EKONOMICZNO-TECHNICZNYCH
105. KRKOWEGO SZPITALA WOJSKOWEGO PRZYCHODNIA
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Andrzej Szalkowski
Zamawiający